
12 Restaurants, Bars und Cafés 
werden an diesem Abend zur 
Bühne und ganz Lustenau ist 
auf den Beinen, um zu feiern 
und die Nacht zum Tag zu 
machen.

Hochkarätige Live-Musik sorgt 
für Partystimmung pur. Regionale 
Geheimtipps und Chartstürmer 
– so verschieden die Bands sind, 
so bunt gemischt sind auch die 

vertretenen Stilrichtungen und 
es ist für jeden Geschmack die 
passende Musik dabei.

Gratis Shuttle-Bus ab 20 Uhr.
 
Es ist wieder Zeit für eine unver-
gessliche Lange Nacht der Musik!

Dj Phil-S
Elektro
Amedia Hotel
20 - 24 Uhr
Happy Hour Cocktails 
-50% von 20 - 22 Uhr

ab 20 Uhr gratis Shuttle-Bus 
alle 15 Minuten

Lange Nacht 

der Musik

Moose  
Crossing
All-Time Hits von 
den Beatles bis 
Bruce Springsteen
Bärenstadl
19.30 - 23.30 Uhr

Newcomer Band
Fränkis
ab 20 Uhr

Mike Live
Von den alten Rock-Klassikern 
über Austro Pop bis Alternativ
Der Vorkoster
ab 18 Uhr

Rosegger
Rock-Cover
Freigeist
21 - 23 Uhr

Dante Nikki
Acoustic - Rock - Pop
Goldener Löffel
20 - 01 Uhr

Basic - Acoustic Covers 
Songs von gestern bis heute ...
Harlekin Pub
22 - 01.30 Uhr

gmixtemotions
Rock-Cover
Piazza Azzurra | iTaly
19.30 - 0.30 Uhr

2

5

6

1

3

4

7

8

H

H

E s  g e l t e n  d i e  a k t u e l l e n E s  g e l t e n  d i e  a k t u e l l e n 

C o v i d - B e s t i m m u n g e nC o v i d - B e s t i m m u n g e n



12 Restaurants, Bars und Cafés 
werden an diesem Abend zur 
Bühne und ganz Lustenau ist 
auf den Beinen, um zu feiern 
und die Nacht zum Tag zu 
machen.

Hochkarätige Live-Musik sorgt 
für Partystimmung pur. Regionale 
Geheimtipps und Chartstürmer 
– so verschieden die Bands sind, 
so bunt gemischt sind auch die 

vertretenen Stilrichtungen und 
es ist für jeden Geschmack die 
passende Musik dabei.

Gratis Shuttle-Bus ab 20 Uhr.
 
Es ist wieder Zeit für eine unver-
gessliche Lange Nacht der Musik!

Dj Phil-S
Elektro
Amedia Hotel
20 - 24 Uhr
Happy Hour Cocktails 
-50% von 20 - 22 Uhr

ab 20 Uhr gratis Shuttle-Bus 
alle 15 Minuten

Lange Nacht 

der Musik

Moose  
Crossing
All-Time Hits von 
den Beatles bis 
Bruce Springsteen
Bärenstadl
19.30 - 23.30 Uhr

Newcomer Band
Fränkis
ab 20 Uhr

Mike Live
Von den alten Rock-Klassikern 
über Austro Pop bis Alternativ
Der Vorkoster
ab 18 Uhr

Rosegger
Rock-Cover
Freigeist
21 - 23 Uhr

Dante Nikki
Acoustic - Rock - Pop
Goldener Löffel
20 - 01 Uhr

Basic - Acoustic Covers 
Songs von gestern bis heute ...
Harlekin Pub
22 - 01.30 Uhr

gmixtemotions
Rock-Cover
Piazza Azzurra | iTaly
19.30 - 0.30 Uhr

2

5

6

1

3

4

7

8

H

H

E s  g e l t e n  d i e  a k t u e l l e n E s  g e l t e n  d i e  a k t u e l l e n 

C o v i d - B e s t i m m u n g e nC o v i d - B e s t i m m u n g e n



Jazzbands des 

Jazzclubs Lustenau
A Tribute to Jupp Zeltinger
Jazzhuus Lustenau
20 - 24 Uhr

Clubnacht 
mit DJ
Szene, Carini Saal
ab 23 Uhr

SwingWerk featuring 

Wolfgang Verocai & 
Thomas Gertner
Bigband Sound von Feinsten
SwingWerk Bigband -  
Sängerheim Konkordia	
20.30 - 24 Uhr

Forststraße

Flurtstraße

Hohenemser Straße

Dornbirner Straße

Millennium Park

Staldenstraße

Schillerstraße

Reichsstraße

Maria-Theresien-Straße

Hofsteigstraße

Rheinstraße

Bahnhofstraße

Rotkreuzstraße

Zellgasse

Sägerstraße

	 Amedia Hotel	 1

	 Bärenstadl	 2

	 Der Vorkoster	 3

	 Fränkis	 4

	 Freigeist	 5

	 Goldener Löffel	 6

	 Harlekin Pub	 7

	 Piazza Azzurra | iTaly	 8

	 Zwickeria	 9

	 Jazzhuus Lustenau	 10

	 Szene, Carini Saal	 11

	 Sängerheim Konkordia 	 12

	 Bhst. Kirchplatz	 K

	 Engel Kreisverkehr	 E
		

Richtung Amedia Hotel  1. Fahrt                     letzte Fahrt

Jazzhuus Lustenau 20:00 15-Minuten-Takt 01:30

Sängerheim Konkordia 20:02 15-Minuten-Takt 01:32

Bärenstadl 20:03 15-Minuten-Takt 01:33

Fränkis 20:05 15-Minuten-Takt 01:35

Harlekin Pub 20:06 15-Minuten-Takt 01:36

Bhst. Kirchplatz
Goldener Löffel - Foyer
Zwickeria
Piazza Azzurra - iTaly
Freigeist

20:09 01:39

Vorkoster 20:11 15-Minuten-Takt 01:41

Engel Kreisverkehr 20:12 15-Minuten-Takt 01:42

Amedia Hotel 20:15 15-Minuten-Takt 01:45

Bärenstadl - 
Carini Saal                1. Fahrt

                       
                   letzte Fahrt

Bärenstadl 22:48 15-Minuten-Takt 01:33

Szene, Carini Saal 22:55 15-Minuten-Takt 01:40

Bärenstadl 23:03 15-Minuten-Takt 01:48

Richtung Jazzhuus      1. Fahrt                    letzte Fahrt

Amedia Hotel 20:00 15-Minuten-Takt 01:30

Engel 20:03 15-Minuten-Takt 01:33

Vorkoster 20:04 15-Minuten-Takt 01:34

Bhst. Kirchplatz
Goldener Löffel - Foyer
Zwickeria
Piazza Azzurra - iTaly
Freigeist

20:06 15-Minuten-Takt 01:36

Harlekin Pub 20:09 15-Minuten-Takt 01:39

Fränkis 20:10 01:40

Bärenstadl 20:12 15-Minuten-Takt 01:42

Sängerheim Konkordia 20:13 15-Minuten-Takt 01:43

Jazzhuus Lustenau 20:15 15-Minuten-Takt 01:45

Newcomer Band
Zwickeria
ab 20 Uhr

G r a t i s  S h u t t l e - B u sG r a t i s  S h u t t l e - B u s

z u  a l l e n  L o k a l e nz u  a l l e n  L o k a l e n

9

10 12

11

H

H

1

2

3

4

5

6

7

8
9

 10

 E

11

 12

 K



Jazzbands des 

Jazzclubs Lustenau
A Tribute to Jupp Zeltinger
Jazzhuus Lustenau
20 - 24 Uhr

Clubnacht 
mit DJ
Szene, Carini Saal
ab 23 Uhr

SwingWerk featuring 

Wolfgang Verocai & 
Thomas Gertner
Bigband Sound von Feinsten
SwingWerk Bigband -  
Sängerheim Konkordia	
20.30 - 24 Uhr

Forststraße

Flurtstraße

Hohenemser Straße

Dornbirner Straße

Millennium Park

Staldenstraße

Schillerstraße

Reichsstraße

Maria-Theresien-Straße

Hofsteigstraße

Rheinstraße

Bahnhofstraße

Rotkreuzstraße

Zellgasse

Sägerstraße

	 Amedia Hotel	 1

	 Bärenstadl	 2

	 Der Vorkoster	 3

	 Fränkis	 4

	 Freigeist	 5

	 Goldener Löffel	 6

	 Harlekin Pub	 7

	 Piazza Azzurra | iTaly	 8

	 Zwickeria	 9

	 Jazzhuus Lustenau	 10

	 Szene, Carini Saal	 11

	 Sängerheim Konkordia 	 12

	 Bhst. Kirchplatz	 K

	 Engel Kreisverkehr	 E
		

Richtung Amedia Hotel  1. Fahrt                     letzte Fahrt

Jazzhuus Lustenau 20:00 15-Minuten-Takt 01:30

Sängerheim Konkordia 20:02 15-Minuten-Takt 01:32

Bärenstadl 20:03 15-Minuten-Takt 01:33

Fränkis 20:05 15-Minuten-Takt 01:35

Harlekin Pub 20:06 15-Minuten-Takt 01:36

Bhst. Kirchplatz
Goldener Löffel - Foyer
Zwickeria
Piazza Azzurra - iTaly
Freigeist

20:09 01:39

Vorkoster 20:11 15-Minuten-Takt 01:41

Engel Kreisverkehr 20:12 15-Minuten-Takt 01:42

Amedia Hotel 20:15 15-Minuten-Takt 01:45

Bärenstadl - 
Carini Saal                1. Fahrt

                       
                   letzte Fahrt

Bärenstadl 22:48 15-Minuten-Takt 01:33

Szene, Carini Saal 22:55 15-Minuten-Takt 01:40

Bärenstadl 23:03 15-Minuten-Takt 01:48

Richtung Jazzhuus      1. Fahrt                    letzte Fahrt

Amedia Hotel 20:00 15-Minuten-Takt 01:30

Engel 20:03 15-Minuten-Takt 01:33

Vorkoster 20:04 15-Minuten-Takt 01:34

Bhst. Kirchplatz
Goldener Löffel - Foyer
Zwickeria
Piazza Azzurra - iTaly
Freigeist

20:06 15-Minuten-Takt 01:36

Harlekin Pub 20:09 15-Minuten-Takt 01:39

Fränkis 20:10 01:40

Bärenstadl 20:12 15-Minuten-Takt 01:42

Sängerheim Konkordia 20:13 15-Minuten-Takt 01:43

Jazzhuus Lustenau 20:15 15-Minuten-Takt 01:45

Newcomer Band
Zwickeria
ab 20 Uhr

G r a t i s  S h u t t l e - B u sG r a t i s  S h u t t l e - B u s

z u  a l l e n  L o k a l e nz u  a l l e n  L o k a l e n

9

10 12

11

H

H

1

2

3

4

5

6

7

8
9

 10

 E

11

 12

 K


